

平成24年6月15日付け奈良県公報第2382号で公告した特定調達契約に係る一般競争入札の実施の公告の内容を、次のとおり変更します。

平成24年6月29日

奈良県知事 荒井正吾

第3の2中「午前9時から午後5時まで（正午から午後1時までを除きます。）」を「午前9時から午後5時まで（同月2日（月）から同月6日（金）までは、午前8時30分から午後4時30分まで）。ただし、正午から午後1時までを除きます。」に、第3の4の(2)中「平成24年7月30日（月）午前11時」を「平成24年7月31日（火）午前11時」に、第3の5中「平成24年7月27日（金）」を「平成24年7月28日（土）」に、第4の4の(1)中「平成24年7月9日（月）午後5時まで」を「平成24年7月9日（月）午後4時30分まで」に、第5の2中「July 30, 2012 11:00 a.m.」を「July 31, 2012 11:00 a.m.」に、第5の3中「July 27, 2012」を「July 28, 2012」に変更します。